

Skoletur til Trondheim

4 dagers tur med buss



PLUSSREISER
— mer enn ferie

På en skoletur med buss får en mye tid samlet som klasse og opplevelser som en vil ta med seg resten av livet. På denne turen blir det fokus på 2. verdenskrig i Trøndelag. Vi legger også inn godt med tid til å utforske Trondheim egenhånd eller med guide.

Dag 1

Avreise fra skolen om morgenen med buss. Det blir et lunsjtopp underveis. Ankomst vårt hotell i Trondheim. Tid på egenhånd i byen. Overnatting i flersengsrom. *Vi kan legge til felles middag på kvelden om ønskelig*

Dag 2

Frokost og avreise til Falstad. Omvisning og lunsj på Falstadsenteret. (ca. 4 timer) Retur til Trondheim.

Her kan vi legge inn middag (pizzabuffet) på Egon i Tyholt tårnet.

Falstadsenteret er et senter for menneskerettigheter, museum og minnesteder. Falstadsenteret er den nest største fangeleiren i Norge. Her satt det ca. 4500 mennesker fra 16 land fra 1941 til 1945. Senteret er en engasjerende møteplass med fangehistorier fra 2. verdenskrig, om demokrati og menneskerettigheter. Bygningene er tidligere SS-Strafgefanganenlager og ligger på Ekne i Levanger kommune i Trøndelag.

Dag 3

Vi starter dagen med frokost. Denne dagen kan dere velge program:

- Besøk i det jødiske museum og synagogen

Jødisk Museum Trondheim ligger i Arkitekt Christies gate 1B, samlokalisert med synagogen i Trondheim. Bygningen var Trondheims første jernbanestasjon før den ble kjøpt av Det jødiske samfunn i 1924 og omgjort til en ortodoks synagoge. Synagogen er fremdeles i bruk på helligdager, så vel som til møter og sosiale arrangementer. Museets utstillinger formidler historien og kulturen til det jødiske folket i dette området før, under og etter andre verdenskrig.

- Pirbadet

Pirbadet er Norges største innendørs badeanlegg med og har om lag en halv million besøkende hvert år. Badeanlegget ligger på Brattøra i Trondheim og blir sett på som en overgang mellom sjø og land med store vinduer mot fjorden.



- Vitensenteret

Vitensenteret er et populærvitenskapelig opplevelsessenter midt i Trondheim. Siden 1988 har de arbeidet med å øke interessen og forståelsen for realfag hos barn og ungdom i alle aldre. På senteret får man gode og spennende opplevelser med realfag, vitenskap og teknologi. Blant annet gjennom utstillingen, aktiviteter og show, og egne skoleopplegg.

Vi kan legge til felles middag på kvelden om ønskelig.

Dag 4

Frokost og utsjekk fra hotellet. Guidet rundtur i Nidarosdomen. Her kan vi legge inn felles lunsj om ønskelig. Avreise med buss tilbake til skolen.

Nidarosdomen, eller Nidaros domkirke, er Olav den helliges gravkirke, pilegrimsmål, signingskirke - og Norges nasjonalhelligdom. Den ligger midt i hjertet av Trondheim - et rikt utsmykket gotisk mesterverk. Nidarosdomen ble påbegynt i 1070 og sto ferdig i all sin prakt rundt år 1300. Katedralen er bygget over graven til Olav den hellige, vikingkongen som kristnet Norge og ble hele landets evige konge.

Like ved katedralen ligger Erkebisppegården og Riksregaliene med kongekronen og resten av de norske kronjuvelene. Der også mulig med omvisning her.

Tilskudd fra Utdanningsdirektoratet:

Dette programmet kvalifiserer til tilskudd fra Udir som gir støtte til turer for ungdom som planlegger å besøke konsentrasjonsleirer og minnesteder fra andre verdenskrig. Plussreiser tar seg av søknadsprosessen for dere og sikrer at dere får den støtten dere har krav på.

Skreddersydd tur

Dette er et turforslag fra Plusstreiser. Vi tilpasser og skreddersyr tur etter deres ønske. Vi har mange forslag på aktiviteter og severdigheter som kan legges til programmet. Dersom dere ønsker felles måltider så gir vi gjerne gode råd og ordner selvfølgelig også dette. Vi har gode samarbeidspartnere på de ulike destinasjonene og de stiller opp om noe uforutsett skulle skje og våre kunder kan stole på at ungdommene blir tatt godt vare på når de reiser med oss.

Ta kontakt for et uforpliktende tilbud!
post@plussreiser.no 70 17 90 00



Vi er medlem av Reisegarantifondet og Norsk Reiselivsforum.

Foretaksnr. 989 663 445 MVA· Vasstrandveien 1, N-6011 Ålesund

